
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  №68 

 

П Р И К А З 
04.09.2023г.                                                                                                № 223/1 

                                                                           г. Липецк 

О создании комиссии  

по контролю за организацией и качеству питания  

учащихся в 2023-2024 учебном году 

 

  В целях контроля организации и качества питания в МБОУ СШ №68 в 2023-

2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию  по контролю за организацией и качеству питания в 

школе с участием  членов родительских комитетов классов, обучающихся 

школы в следующем составе: 

- Мишина Ольга Юрьевна – заместитель директора; 

- Позинюк Ирина Яковлевна – педагог - психолог; 

- Сечина Юлия Евгеньевна – член родительского комитета 6в класса; 

- Талдыкина Инна Владимировна- член родительского комитета 3а класса; 

- Сяглова Ксения – ученица 11б  класса 

2. Комиссии проводить проверки организации и качества питания в школе  

не реже 1 раза в триместр. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СШ №68             О.А. Щукина. 

   
С приказом ознакомлены: 

1. Мишина О.Ю. ________ 

2. Позинюк И.Я.__________ 

3. Сечина Ю.Е.____________ 

4. Талдыкина И.В.__________ 

5. Сяглова К._________ 

 


		2023-10-10T14:40:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68 ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	Я являюсь автором этого документа




